СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

17.04.2018                                              № 12
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета

сельского поселения
Артюшинское за 2017 год

Рассмотрев исполнение бюджета поселения за 2017 год, руководствуясь ст. 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом поселения, Совет сельского поселения Артюшинское
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Артюшинское за 2017 год по доходам в сумме 10 569,4 тыс. руб., по расходам 10 796,8 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 227,4 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения, по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2017 год - согласно приложению 1 к настоящему решению;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета поселения, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 2017 год - согласно приложению 2 к настоящему решению;
- по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджета поселения и доходов  бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения за 2017 год - согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по расходам бюджета сельского поселения Артюшинское по разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2017 год - согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по расходам бюджета сельского поселения Артюшинское по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2017 год - согласно приложению 5 к настоящему решению;
- по межбюджетным трансфертам, передаваемым бюджету сельского поселения Артюшинское из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением на 2017 год - согласно приложению 6 к настоящему решению;
- по межбюджетным трансфертам, передаваемым районному бюджету Белозерского муниципального района в связи с осуществлением органами местного самоуправления Белозерского муниципального района полномочий по вопросам местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2017 год - согласно приложению 7 к настоящему решению;
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава  поселения:                                                           В. А. Макаров